
円 円

円

円

※但し、年度末の学校徴収金精算時に、他の費目と併せて返金致します。

１．収入について（１人あたり）

２．支出について（１人あたり）

1,174 円 ＝ 〈返金〉 3,326 円〈収入〉 4,500 円

その他諸経費 1,174 円
その他

－ 〈支出〉

合　計 1,174 円

GPS付スマホレンタル料 1,174

0

令和6（2024年）12月23日

1 年 生 保 護 者 様

西宮市立真砂中学校

校 長 鹿 野 芳 弘

校外学習行事　会計報告について

　師走の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教
育活動のため、格別のご支援を賜り大変ありがとうございます。
　さて、12月6日(金)に実施しました校外学習行事の決算について、下記のとおり、報告致します。

公共交通機関利用 0 円

４．その他

記

費　目 金　額 内　訳

行事費 4,500 円

費　目 金　額 内　訳

旅行傷害保険料

以上

３．返金について（1人あたり）

校外学習費（徴収金） 4,500 円

・欠席等で返金額が異なるご家庭には、別紙をお渡ししますのでそちらをご確認ください。

・年間の学校諸費に未納がある場合には、返金分を未納分に充てさせていただきます。

　あらかじめご了承ください。

0 保険料 0

交通費 0 円

※学校徴収金からの支出は無し


